Российская Федерация

Калужская область

249038, г.Обнинск

Муниципальное предприятие

«Теплоснабжение»

Коммунальный пр., 21

тел. (484)396-37-51, факс (484)396-95-20

e-mail: ompts@obninsk.ru

Электронное обращение от 16.05.2022

От: Манелюк Любовь Сергеевна

Вопросы и Ответы на обращения граждан в МП Теплоснабжение г.Обнинск

Добрый день! У нашей организации ИП Бажин А.Г. заключен с вами договор 10514/2017. Нам нужны приложения 4 и 5

Добрый день, Любовь Сергеевна!

Информируем Вас, что в  Договоре 10514/2017 отсутствуют Приложения №№ 4, 5.

С уважением,

Отдел энергосбыта и энергонадзора.

Отдел энергосбыта и энергонадзора

Дата ответа: 17.05.2022